
第４号様式（第６条関係）

19

8

近藤・黒沢特定共同企業体

伸盛・富樫・北海道テクニカル特定共同企業体

やまでん・イーシーアイ特定共同企業体

15

千 歳 市 工 事 入 札 結 果 表

工事名

入札執行日 入札執行場所

入　　札　　者 入札金額

予定価格

決定金額

入札書比較価格

1

2

3

4

5

消防本部大規模改修工事（電気）

令和 5年12月14日

6

79,420,000

千歳市役所　４階契約管
財課契約管財係

72,200,000

79,024,000

73,000,000

備考

71,840,000

13

7

72,080,000

落札

9

10

11

※　金額の単位は「円」です。

14

12

16

20

17

18

指
名
理
由

千歳市公告第255号


